様式第７号（第９条関係）

中 止 届 出 書【事業者用】

   年  月  日

明 石 市 長  様

            申請者   〒    －

     住所

ふりがな

法人名又は個人事業者名

ふりがな

代表者氏名

明石市事業者用太陽光発電システム導入支援補助金交付要綱第９条の規定により、下

記のとおり申請します。

記

中止前の内容

中止後の内容

中止の理由

中止の年月日      年    月    日(予定)

その他

交付決定番号